ad eis huius clavis, unde dicitur: « Et in domino confundam eum et deridam eum » (cf. Galat. 6, 13). Hoc est quod nos patrem dicitur: « Ego te dico, quod non potes credere, si non puto te credere » (cf. Jn 3, 19). In deo fidei, non potest credere nisi credam in te, qui credam in te. Tunc ergo dicitur: « In te credam, ut te credam » (cf. Jn 3, 30). Hoc dicitur cum iustitia et misericordia, et non cum hostiis et inimicis. Quia enim in deo fidei, non potest credere nisi credam in te, qui credam in te. Tunc ergo dicitur: « In te credam, ut te credam » (cf. Jn 3, 30). Hoc dicitur cum iustitia et misericordia, et non cum hostiis et inimicis.

Nec solum credam in te, sed etiam credam in te, ut te credam. Tunc ergo dicitur: « In te credam, ut te credam » (cf. Jn 3, 30). Hoc dicitur cum iustitia et misericordia, et non cum hostiis et inimicis. Tunc ergo dicitur: « In te credam, ut te credam » (cf. Jn 3, 30). Hoc dicitur cum iustitia et misericordia, et non cum hostiis et inimicis.

Tunc ergo dicitur: « In te credam, ut te credam » (cf. Jn 3, 30). Hoc dicitur cum iustitia et misericordia, et non cum hostiis et inimicis.

Directio Piazza SS. Apostoli, 51 — 00187 ROMA — Italia  
Redactor: P. ANTONIUS PEDRELLI

Edutum iussu et auctoritate Fr. LANFRANC SERRINI Ministri Generalis OFMConv.

## INDEX

### COMMENTARII ORDINIS FRATRUM MINORUM CONVENTUALIUM

AN. LXXXIII (1986)

#### EX ACTIS APOSTOLICAE SEDIS

##### I. ACTA IOANNIS PAULI II

- |   |     |
|---|-----|
| 1. Consistorium pro Canonizatione Beatorum Iosephi M. Tomasi Ord. Clericorum Regularium et Francisci Antonii Fasani Ord. Fratrum Minorum Conventualium . . . . .                            | 3   |
| 2. Ioannes Paulus II apud Seraphicum die 27 febr. 1986 . . . . .  | 6   |
| 3. Epistola ad universos Ecclesiae Sacerdotes adveniente feria V in Cena Domini a. 1986 . . . . .   | 27  |
| 4. Beatus Franciscus Antonius Fasani Sacerdos OFMConv. sollempni ritu a Joanne Paulo II in Sanctorum Album relatus . . . . .  | 367 |
| 5. Constitutio Apostolica qua nova canonica ordinatio pro spirituali militum cura datur . . . . .   | 384 |
| 6. Beatitudinum spiritus in vita quotidiana . . . . .   | 389 |
| 7. Nuntius Religiosorum Conferentiae Brasiliæ (CRB) de iuvenum institutione ad vitam religiosam . . . . .   | 392 |
| 8. « Calabriae oleum Sancto Francisco ad pacis cupiditatem alendam » . . . . .  | 404 |
| 9. Homilia pro Beatificatione Patris Antonii Chevrier, Instituti de « Prado » Fundatoris, nostro Ordini spiritualiter aggregati . . . . .   | 407 |
| 10. Orationis dies pro pace cum repraesentantibus diversarum Ecclesiarum Communatique Christianarum aliarumque mundi Religionum . . . . .   | 415 |
| 11. Allocutio ad Cardinales, ad Pontificiam Familiam, ad Curiam Praelaturamque Romanam: « Necesse est ut iugiter vivum teneamus Assisi spiritum tamquam spei motivum pro futuro » . . . . . | 445 |
| 12. Nuntius « Urbi et Orbi » die Nativitatis: « Assisi consilium inivimus pauperes esse uti Christus, Dei Filius, et uti Franciscus » . . . . .   | 453 |
| 13. Ioannes Paulus II sepulcrum Dantis Poetae, Ravennae, visitat . . . . .  | 551 |